[image: image1.jpg]GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANGA PUBLICA

Departamento Estadual de Transito

DETRAN-MS

Republica-se por incorreção.
Publicada nas páginas 56, do Diário Oficial n. 10.185, de 29 de maio de 2020.
PORTARIA DETRAN MS “N” Nº 79, DE 28 DE MAIO DE 2020
“Dispõe sobre a revogação do artigo 3º da Portaria “N” n. 031, de 20 de setembro de 2005. ”

O Diretor-Presidente do Departamento Estadual de Trânsito do Mato Grosso do Sul – Detran-MS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, manifestação nº 251/2020/PROJU,
RESOLVE:
Art. 1º. Revogar o artigo 3º da Portaria “N” n. 031, de 20 de setembro de 2005.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Campo Grande (MS), 28 de maio de 2020.
RUDEL ESPÍNDOLA TRINDADE JÚNIOR
DIRETOR-PRESIDENTE
[image: image2.png]Rodovia MS 080, Km 10 - CEP: 79114-901
Tel.: 67 3368.0100 - Campo Grande - MS

Central de Informagdes: 154 (Capital) - 67 3368.0500 (Interior)
Ouvidoria: 67 3368.0209 - http://www.detran.ms.qov.br

[image: image1.jpg][image: image2.png]